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DĖL VALSTYBINIŲ AUDITŲ REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO 

 

Siekdami valstybinio audito poveikio, nuolatos vertiname jo metu teiktų rekomendacijų 

įgyvendinimo rezultatus. Didžiausią naudą stebime tada, kai rekomendacijos įgyvendinamos laiku, 

su audituotais subjektais sutartais terminais, priešingu atveju – atitolinami būtini viešojo sektoriaus 

pokyčiai, pateisinamas neefektyvus turimų išteklių naudojimas, lėtinama valstybės pažanga.  

Išanalizavę rekomendacijų įgyvendinimo stebėsenos duomenis vertinome, kaip 

įgyvendinamos svarbiausios valstybinių auditų rekomendacijos ir jų priemonės. Atkreipiame 

dėmesį į šio rašto 1 priede nurodytas Vyriausybės kanceliarijos vėluojamas įgyvendinti svarbias 

valstybinio audito rekomendacijas (jų priemones) ir teiraujamės, kokių veiksmų institucija planuoja 

imtis.  

Atkreipiame dėmesį ir į tai, kad artėja šio rašto 2 priede nurodytų valstybinio audito 

rekomendacijų sutarti įgyvendinimo terminai.  

Valstybinio audito rekomendacijų stebėsenos duomenys nuolatos atnaujinami ir skelbiami 

viešai. Aukščiausioji audito institucija du kartus metuose (pradedant pavasario ir rudens Seimo sesijas) 

rengia ir Seimo Audito komitetui teikia rekomendacijų įgyvendinimo ataskaitas, kuriose apžvelgia 

audituotas sritis ir jose įgyvendinamas svarbiausias rekomendacijas. Laiku pateikta informacija ypač 

svarbi duomenų apie rekomendacijų ir jų priemonių įgyvendinimo pažangą teisingumui, todėl prašome 

iki 2019 m. liepos 1 d. informuoti aukščiausiąją audito instituciją apie veiksmus, kurių bus imtasi 

įgyvendinant vėluojančias rekomendacijas, ir apie rezultatus, kurie pasiekti artėjant šių rekomendacijų 

įgyvendinimo terminams (prašom užpildyti rašto 1 ir 2 priedo lenteles). 

Valstybės kontrolės atviruosiuose duomenyse galima rasti ne tik rekomendacijų 

įgyvendinimo stebėsenos informaciją, bet ir atsakymus į klausimus dėl valstybinio audito 

rekomendacijų įgyvendinimo. Be to, nurodyti kontaktiniai duomenys asmenų, su kuriais galima 

susisiekti dėl Jums aktualių klausimų. 

Dėkojame už bendradarbiavimą. 

PRIDEDAMA. 4 lapai. 
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